

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DB-2300047646a - Břeclav - ul. Ostrov úprava, chodník křižovatka Bří. Mrštíkú



Objednatel: Město Břeclav Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>1.</b>		<b>Ulice Ostrov úprava</b>				
<b>1.1.</b>		<b>Zemní práce a bourání</b>				
1.1.1.		Řezání stávající betonové dlažby tl. 6 cm	m	27,000	186,22	5 027,94
1.1.2.		Vybourání stávající betonové dlažby tl. 6 cm včetně odvozu a uložení na skládku	m2	5,680	713,76	4 054,16
<b>1.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce a bourání</b>				<b>9 082,10</b>
<b>1.2.</b>		<b>Komunikace</b>				
1.2.1.		Kladení betonové vodící linie šedé tl. 6 cm včetně dodávky vodící linie GRA 20/20/6	m2	5,680	1 676,21	9 520,87
<b>1.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>				<b>9 520,87</b>
<b>1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Ulice Ostrov úprava</b>				<b>18 602,97</b>
<b>2.</b>		<b>Chodník křižovatka Bří. Mrštíkú</b>				
<b>2.1.</b>		<b>Zemní práce</b>				
2.1.1.		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových dlaždic včetně odvozu a uložení na skládku	m2	80,000	253,20	20 256,00
2.1.2.		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 250 mm včetně odvozu a poplatku za skládku	m2	80,000	237,44	18 995,20
2.1.3.		Vytrhání obrub včetně odvozu a poplatku za skládku	m	42,700	262,11	11 192,10
<b>2.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>50 443,30</b>
<b>2.2.</b>		<b>Komunikace</b>				
2.2.1.		Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	80,000	455,45	36 436,00
2.2.2.		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože z DK 8/4 tl. 40 mm včetně dodávky dlažby betonové zámkové tl. 6 cm	m2	80,000	953,86	76 308,80
<b>2.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>				<b>112 744,80</b>
<b>2.3.</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
2.3.1.		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého včetně dodávky obrubníku chodníkového 100/10/25	m	23,700	777,59	18 428,88
2.3.2.		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého včetně dodávky obrubní silničního nájezdového 100/15/15	m	19,000	768,67	14 604,73
2.3.3.		Dodávka montáž nopové folie výšky 0,5 m	m2	8,000	608,86	4 870,88
<b>2.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>37 904,49</b>
<b>2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Chodník křižovatka Bří. Mrštíkú</b>				<b>201 092,59</b>
<b>Projekt: TE-DB-2300047646a</b>	<b>Celkem</b>	<b>Břeclav - ul. Ostrov úprava, chodník křižovatka Bří. Mrštíkú</b>				<b>219 695,56</b>

